ПРОТОКОЛ

                               ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

По рассмотрению и оценке котировочных заявок на выполнение ремонтных работ

МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1»

№   1/  04-03-2007                                                                                               от 30.01.2007г.

Присутствовали:

От Муниципального заказчика: Управление культуры Администрации города                                                          Реутова – Кошкина А.С.

Председатель котировочной комиссии: КОШКИНА АНТОНИНА СТЕПАНОВНА

Заместитель Председателя котировочной комиссии:
Кондакова Н.М. – начальник отдела музейного и библиотечного дела Управления культуры;

Члены комиссии:

Суворкина Т.Н. – заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера  централизованной бухгалтерии Управления культуры;

Нефёдова В.В. – начальник отдела по делам молодёжи Администрации города Реутова;

Секретарь комиссии:

Шуленина Е.А. – заместитель начальника информационно-аналитического отдела Администрации города Реутова.

Заседание котировочной комиссии правомочно т.к. присутствуют все члены комиссии.

                                                             ПОВЕСТКА:

1.Определение победителя в проведении запроса котировок на выполнение ремонтных работ МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1»

Заказчик:  Управление культуры Администрации города Реутова,

Московская область, город Реутов, ул.Лесная, д.8, кв. 111.

Максимальная цена контракта:  250.000 руб.(в том числе расходы на материалы, перевозку, НДС).

Источник финансирования: местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить работы: ремонт МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1»: ремонт потолков (установка подвесных потолков 7, 2 кв.м., окраска 35,8 кв.м.), установка оконных блоков ПВХ  с двойным стеклопакетом 6,76 кв.м., окраска стен 101, 8 кв.м., ремонт полов 35,8 кв.м., электромонтажные работы.

Сроки выполнения работ: до 31.05.2007года.

Срок и условия оплаты выполнения работ: 30 % предоплата, 70 % в течение 5 (пяти) банковских дней с момента  подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Сроки подписания муниципального контракта победителем в проведении запроса котировок – в течение 3-х дней со дня подписания победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на выше указанные работы поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложения по цене

	1.
	ООО «Созидатель»
	Московская область г.Реутов, ул. Комсомольская, д.2
	249000 руб.

	2.
	ООО «Уникомтех»
	г.Москва, ул.Шаболовка, д.4
	249500 руб.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок,  на выполнение ремонтных работ  МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1» ООО «Созидатель» 143966 Московская область г.Реутов,  ул. Комсомольская, д.2, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок ООО «Уникомтех» г.Москва, ул.Шаболовка, д.4

3. Управлению культуры в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. 30 января 2007 года:

- Управлению культуры и информационно-аналитическому отделу разместить данный протокол на официальном сайте города;

- Управлению культуры передать данный протокол для опубликования в газету «Реут».

Решение принято единогласно.

От муниципального заказчика

А.С.Кошкина

Председатель котировочной комиссии

А.С. Кошкина

Заместитель Председателя котировочной комиссии

Н.М. Кондакова

Члены комиссии

Т.Н.Суворкина

В.В. Нефёдова

Секретарь комиссии

Е.А. Шуленина